CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2011

O Presidente da Câmara Municipal de Colatina, torna público, de acordo
com as disposições da Lei Nº .8666/93 e suas alterações, o resultado do
Pregão Presencial Nº 005/2011, para aquisição de equipamentos de
informática para atender a Secretaria, Sala de Protocolo, Sala da
Assessoria Jurídica da Câmara Municipal, DECLAROU DESERTA.
Colatina-ES, 16 de Dezembro de 2011.
Olmir Fernando de Araújo Castiglioni.
              Presidente